Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

ATO DE REINTEGRAÇÃO EM CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais,
resolve,

REINTEGRAR

JÚLIO CÉSAR ALVES DOS SANTOS, no cargo efetivo de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, em razão da decisão transitada em

julgado, proferida nos autos do processo judicial nº 0148.09.066605-5, que

reconheceu a nulidade do ato de exoneração nº 1.151/2007.

Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

    Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 23 de outubro de 2018.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

PREFEITO MUNICIPAL

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509